Produktfordeler
_ Briljant aksentbelysning
_ Utrolig små dimensjoner for revolusjonerende nye armaturdesign
_ Robust glødetråddesign takket være innovativ, unik kvartspresningteknologi
_ Godkjent for bruk i åpne armaturer  (til IEC 60598-1)
_ UV-filter
_ Samsvarer med IEC 60432-2 takket være integrert sikringsfunksjon
_ Lavere varmeavgivning (sammenlignet med standard referanseproduktet)

HALOPIN PRO 48 W 230 V G9 14.0 mm 22.0 mm 46.0 mm 2000 h 2000 h 50000   1) 0.80 G9 0.0 mg Ja
HALOPIN PRO 60 W 230 V G9 14.0 mm 22.0 mm 46.0 mm 2000 h 2000 h 50000   1) 0.80 G9 0.0 mg Ja
HALOPIN PRO 60 W 240 V G9 14.0 mm 22.0 mm 46.0 mm 2000 h 2000 h 50000   1) 0.80 G9 0.0 mg Ja
Produkt familie datablad
__
mars 18, 2015, 10:26:30 © 2015, OSRAM AS. Alle rettigheter reservert.
HALOPIN PRO Side 2 av 5
Capabilities Certificates
&
standards
Country specific categorizations
Produkt beskrivelse Brennstilling Dimbar Energy
efficiency
class
ILCOS
HALOPIN PRO 20 W 230 V G9 Vilkårlig Yes D HSGST/C/UB-20-230-G9-22
HALOPIN PRO 20 W 240 V G9 Vilkårlig Yes D HSGST/C/UB-20-240-G9-22
HALOPIN PRO 33 W 230 V G9 Vilkårlig Yes D HSGST/C/UB-33-230-G9-22
HALOPIN PRO 33 W 240 V G9 Vilkårlig Yes D HSGST/C/UB-33-240-G9-22
HALOPIN PRO 48 W 230 V G9 Vilkårlig Yes D HSGST/C/UB-48-230-G9-22
HALOPIN PRO 48 W 230 V G9 Vilkårlig Yes D HSGST/C/UB-48-240-G9-22
HALOPIN PRO 60 W 230 V G9 Vilkårlig Yes D HSGST/C/UB-60-230-G9-22
HALOPIN PRO 60 W 240 V G9 Vilkårlig Yes D HSGST/C/UB-60-240-G9-22
1) Ved 1 sekund på / 1 sekund av
Produkt familie datablad
__
mars 18, 2015, 10:26:30 © 2015, OSRAM AS. Alle rettigheter reservert.